zevenenveertig euro en twintig cent), met dien verstande dat
betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de
ander;
veroordeelt de raad van de gemeente Weesp tot vergoeding van bij
R.P.M. Peters in verband met de behandeling van het beroep
opgekomen proceskosten tot een bedrag van É 974,00 (zegge:
negenhonderdvierenzeventig euro), geheel toe te rekenen aan door
een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand;

Vlll. gelast dat de raad van de gemeente Weesp aan appellanten het
door hen voor de behandeling van de beroepen betaalde griffierecht
ten bedrage van E 160,00 (zegge: